【新規登録】
（     公民館）

  年  月  日

白石市教育委員会  殿

             登録団体名

                 代表者氏名             印

                          住      所

                          電 話 番 号

令和  年度社会教育関係団体登録申請について

 このことについて、白石市公民館管理規則第２条第１項の規定により

下記関係書類を添えて申請いたします。

記

 １．様式１または総会資料の活動内容等を証明できる書類

   ※規約、会員数、事業計画書、収支予算書等が分かるもの

様式１ 登録団体名

代表者氏名

３．　会　員　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

年月日 開　　催　　場　　所

◎収入の部

予　　算　　額

◎支出の部

予　　算　　額

　上記のとおり報告いたします。

　 　 令和
西暦

年　　　月　　　日

４．　会　　 　費                      　有　　（会費　　　　　　　　　　　　円）　　　　　・　　　　無

１．　目的、趣旨

２．　規　約　等

名　　　　　　称 事　　業　　内　　容

５．　令和　　年度　事業計画（案）

項　　　　目 内　　　　　　　訳

６．　令和　　年度　収支予算（案）

合　　　　計

項　　　　目 内　　　　　　　訳

合　　　　計